ПРОТОКОЛ № 21/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»

на Западно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося 19 сентября 2013 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
	1.
	…
	…
	Председатель ПРГ

	2.
	…
	…
	Член ПРГ

	3.
	…
	…
	Член ПРГ

	…
	…
	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 6 человек. Приняли участие – 3. Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение заявок для участия в открытом конкурсе № ОК/020/ЗСИБ/0029 на право заключения договора на разработку проектно-сметной документации, монтаж автоматической системы пожарной сигнализации, системы оповещения и эвакуации людей, системы автоматики объекта: «Здание цеха по ремонту контейнеров одноэтажное» г. Барнаул в 2013 году.

По пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения предложений:
	19.09.2013, 16-00

	Место проведения процедуры  рассмотрения предложений:
	630001, г.Новосибирск, ул.Жуковского, д.102

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Разработка проектно-сметной документации, монтаж согласно утвержденному проекту автоматической системы пожарной сигнализации, системы оповещения и  эвакуации людей, системы автоматики объекта «Здание цеха по ремонту контейнеров одноэтажное» г. Барнаул (инв. № 010001100).

	Начальная (максимальная) цена договора:
	820 000, Российский рубль

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии Филиала следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Условия предложения участника
	Оценка предложений (количество баллов)

	1
	5408265919, 540801001

ООО «Сатурн»

	Стоимость работ: 513 533,00 Российский рубль (без учета НДС).

Срок выполнения работ: 28 календарных дней.

Гарантийный срок: 12 мес.
	2,7

	2
	5406112402, 540601001

ООО фирма «Электросервис»
	Стоимость работ: 607 593,39 Российский рубль (без учета НДС).

Срок выполнения работ: 31 день.

Гарантийный срок: 1 год.
	1,925

	3
	5407212431, 540701001

ЗАО «ДЦВ Зап.Сиб. ж.д.»

	Стоимость работ: 669 732,60 Российский рубль, (без учета НДС).
Срок выполнения работ: 30 дней.

Гарантийный срок: 24 мес.
	1,525

1.2. не допустить к участию в открытом конкурсе ООО «Сибинтех-Проект» в связи с тем, что Заявка не соответствует требованиям Конкурсной документации (п. 2.6.7, п.п. 3 Конкурсной документации), а именно: в представленном сметном расчете не учтены затраты по обработке и предоставлению в заданном виде извещения о пожаре персоналу, ведущему круглосуточное дежурство (требование п. 10 Технического задания);
1.3. признать открытый конкурс по Лоту № 1 состоявшимся;

1.4. признать победителем открытого конкурса по Лоту № 1 ООО «Сатурн» и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:

Предмет договора: Разработка проектно-сметной документации, монтаж согласно утвержденному проекту автоматической системы пожарной сигнализации, системы оповещения и  эвакуации людей, системы автоматики объекта «Здание цеха по ремонту контейнеров одноэтажное» г. Барнаул (инв. № 010001100).
Цена за работы: 513 533,00 руб. (пятьсот тринадцать тысяч пятьсот тридцать три рубля) без учета НДС.

Форма, порядок и условия оплаты: Заказчик в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания договора выплачивает Исполнителю аванс в сумме 15% от общей стоимости работ. Окончательная оплата выполненных работ производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя на основании подписанных Сторонами актов приемки выполненных работ формы КС-2 и КС-3, счета и счета-фактуры в срок не позднее 30-и календарных дней с даты обоюдного подписания акта сдачи-приемки выполненных работ и предоставления счета и счета-фактуры.

Срок выполнения работ: 28 календарных дней.
Место выполнения работ: г. Барнаул, ул. Привокзальная, 87б.
Гарантийный срок: 12 месяцев.
Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг: Согласно техническому заданию.
	Председатель ПРГ
	__________________________
	…

	Члены ПРГ:
	__________________________
	…

	__________________________
	…

	Секретарь ПРГ
	__________________________
	…

«20» сентября 2013 г.